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CUENTAS

BALANCE

CODIGO

DENOMINACION

ACTIVO

PASIVOy PN

2.0.0.00.00.00.000
2.1.0.00.00.00.000
2.1.1.00.00.00.000
2.1.1.01.00.00.000
2.1.1.01.02.00.000
2.1.1.04.00.00.000
2.1.1.04.01.00.000
2.1.1.04.03.00.000
2.1.1.04.04.00.000
2.1.4.00.00.00.000
2.1.4.03.00.00.000
2.1.4.03.01.00.000
2.3.0.00.00.00.000
2.3.2.00.00.00.000
2.3.2.01.00.00.000
2.3.2.01.01.00.000
2.3.2.01.03.00.000
2.3.2.01.04.00.000
2.3.2.01.05.00.000
2.3.2.01.06.00.000
2.3.2.01.07.00.000
2.3.2.01.11.00.000
2.3.2.01.12.00.000
2.3.2.01.14.00.000
2.3.2.01.17.00.000
2.3.2.01.21.00.000
2.3.2.06.00.00.000
2.3.2.06.99.00.000
4.0.0.00.00.00.000
4.1.0.00.00.00.000
4.1.1.00.00.00.000
4.1.1.01.00.00.000
4.1.1.01.11.00.000
4.1.1.01.34.00.000
4.1.1.01.44.00.000
4.1.1.02.00.00.000
4.1.1.02.49.00.000
4.1.1.02.69.00.000
4.1.1.02.79.00.000
4.1.1.03.00.00.000
4.1.1.03.49.00.000
4.1.1.03.59.00.000
4.1.1.03.69.00.000
4.1.1.04.00.00.000
4.1.1.04.29.00.000
4.1.1.05.00.00.000
4.1.1.05.29.00.000
4.1.1.05.39.00.000
4.1.1.05.99.00.000
4.1.1.08.00.00.000
4.1.1.08.33.00.000
4.1.1.08.34.00.000
4.1.1.08.39.00.000
4.1.7.00.00.00.000
4.1.7.10.00.00.000
4.1.7.10.01.00.000
8.0.0.00.00.00.000
8.1.0.00.00.00.000
8.1.1.00.00.00.000
8.1.1.07.00.00.000
8.1.1.07.01.00.000

ACTIVO

CORRIENTE

Disponible

Caja

Caja

Bancos

BNF Cta. Cte. N° 007-00-071285/5 R. Propios
Banco Continental Cta. Cte. N° 22-568263-05 Royalties
Banco Continental Cta. Cte-ley 7264/2024
Inversiones De Corto Plazo

Otra Inversién Financiera De Corto Plazo

Debito en Suspenso

PERMANENTE

Activo Fijo

Activos De Uso Institucional

EDIFICACIONES

Equipos de Transporte

Magquinarias y Equipos de Oficina

Equipos de Computacion

MAQUINARIAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS
Magquinarias y Equipos de Construccion

Equipos de Comunicacion

Muebles y Enseres

Herramientas, Aparatos y equipos Varios
Terrenos

Obras Civiles en Ejecucion

Depreciaciones Acumuladas

Depreciaciones Acumuladas

PASIVO

CORRIENTE

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios
Servicios Personales

Sueldos

Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales

Servicios No Personales

Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparac. Menores Varios
Servicios Técnicos Y Profesionales - Varios
Servicio Social

Bienes De Consumo E Insumos

Bienes De Consumo Varios

Productos E Ins. Quimicos Y Medicinales Varios
Combustibles Y Lubricantes, Varios

Bienes De Cambio

Minerales Varios

Inversion Fisica

Construcciones Varias

Magquinarias, Equipos Y Herramientas En General Varias
Otras Reparaciones Mayores

Transferencias

Transferencias A Municipalidades

Otras Transferencias Al Sector Publico Y A Org. Regionales
Otras Transferencias Corrientes Al Sector Publico O Privado
Obligaciones Presupuestarias

Obligaciones Presupuestarias

Deuda Flotante del Ejercicio Anterior
PATRIMONIO NETO

CAPITAL

Capital Suscrito

Patrimonio De La Administracién Municipal
Patrimonio de la Administracion Municipal

2.352.311.648
92.228.552
20.309.910
13.099.218
13.099.218
7.210.692
6.368.089
272.840
569.763
71.918.642
71.918.642
71.918.642
2.260.083.096
2.260.083.096
3.467.153.977
1.666.657.713
188.501.858
13.207.038
30.458.170
969.504.400
99.300.319
2.449.103
86.988.790
32.593.096
102.121.568
275.371.922
-1.207.070.881
-1.207.070.881

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

O O O O O O O O O O O O O O 0O o0 O o oo oo o o o o o o

771.108.365
771.108.365
335.657.571
70.914.499
1.600.000
1.600.000
67.714.499
23.657.483
100.183
22.109.090
1.448.210
19.118.174
18.243.610
217.291
657.273
620.381
620.381
213.687.690
204.682.078
1.495.146
7.510.466
7.659.344
3.728.029
3.728.029
203.286
435.450.794
435.450.794
435.450.794
1.349.867.015
1.478.235.289
1.478.235.289
1.478.235.289
1.478.235.289

JARA

09:09:52 -03'00'

VELAZCO

08:59:48 -03'00"

8.2.0.00.00.00.000  RESERVAS 824.114.625
8.2.2.00.00.00.000 Reserva De Revalto 824.114.625
8.2.2.01.00.00.000 Activos De Uso Institucional 824.114.625
8.2.2.01.01.00.000 Revalorizacion de Activos 824.114.625
8.4.0.00.00.00.000  RESULTADOS ACUMULADOS MARCOS Digitally signed by ANTONIO Digitally signed by ¢ -952.482.899
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CUENTAS BALANCE
CODIGO DENOMINACION ACTIVO PASIVOy PN
8.4.1.00.00.00.000 Resultados Ejercicios Anteriores 0 -952.482.899
8.4.1.02.00.00.000 Pérdidas Acumuladas 0 -952.482.899
8.4.1.02.01.00.000 Pérdidas Acumuladas 0 -952.482.899
SUBTOTAL: 2.352.311.648 2.120.975.380
RESULTADO: 231.336.268
TOTAL: 2.352.311.648 2.352.311.648
MARCOS Digitally signed by ANTONIO Digitally signed by
JULIAN MARCOS JULIAN BENJAMIN ANTONIO BENJAMIN
GAMARRA JARA GOMEZ VELAZCO
GAMARRA pate: 20251024 GOMEZ Date: 2025.10.24
JARA 09:10:01 -03'00" VELAZCO 09:00:13 -03'00'

FIRMA, SELLO Y ACLARACION DE FIRMA DEL CONTADOR

FIRMA, SELLO Y ACLARACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD INSTITUCIONAL
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