BALANCE GENERAL DEL 01/01/2025 AL 31/08/2025

S.D.I. ANEXO B-06-01 USUARIO: i3020001 PAGINA 1 DE 2

PAGINA 1 DE 2

NIVEL: 30 ENTIDAD: 200 - MUNICIPALIDAD DE PASO DE PATRIA

NIVEL: 30 ENTIDAD: 200 - MUNICIPALIDAD DE PASO DE PATRIA CUENTAS		BALAI	BALANCE	
CODIGO	DENOMINACION	ACTIVO	PASIVO y PN	
2.0.0.00.00.00.000	ACTIVO	2.352.311.648	0	
2.1.0.00.00.00.000	CORRIENTE	92.228.552	0	
2.1.1.00.00.00.000	Disponible	20.309.910	0	
2.1.1.01.00.00.000	Caja	13.099.218	0	
2.1.1.01.02.00.000	Caja	13.099.218	0	
2.1.1.04.00.00.000	Bancos	7.210.692	0	
2.1.1.04.01.00.000	BNF Cta. Cte. N° 007-00-071285/5 R. Propios	6.368.089 272.840	0	
2.1.1.04.03.00.000 2.1.1.04.04.00.000	Banco Continental Cta. Cte. N° 22-568263-05 Royalties Banco Continental Cta. Cte-ley 7264/2024	569.763	0	
2.1.4.00.00.00.000	Inversiones De Corto Plazo	71.918.642	0	
2.1.4.03.00.00.000	Otra Inversión Financiera De Corto Plazo	71.918.642	0	
2.1.4.03.01.00.000	Debito en Suspenso	71.918.642	0	
2.3.0.00.00.00.000	PERMANENTE	2.260.083.096	0	
2.3.2.00.00.00.000	Activo Fijo	2.260.083.096	0	
2.3.2.01.00.00.000	Activos De Uso Institucional	3.467.153.977	0	
2.3.2.01.01.00.000	EDIFICACIONES	1.666.657.713	0	
2.3.2.01.03.00.000	Equipos de Transporte	188.501.858	0	
2.3.2.01.04.00.000 2.3.2.01.05.00.000	Maquinarias y Equipos de Oficina Equipos de Computacion	13.207.038 30.458.170	0	
2.3.2.01.06.00.000	MAQUINARIAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS	969.504.400	0	
2.3.2.01.07.00.000	Maquinarias y Equipos de Construccion	99.300.319	0	
2.3.2.01.11.00.000	Equipos de Comunicacion	2.449.103	0	
2.3.2.01.12.00.000	Muebles y Enseres	86.988.790	0	
2.3.2.01.14.00.000	Herramientas, Aparatos y equipos Varios	32.593.096	0	
2.3.2.01.17.00.000	Terrenos	102.121.568	0	
2.3.2.01.21.00.000	Obras Civiles en Ejecucion	275.371.922	0	
2.3.2.06.00.00.000	Depreciaciones Acumuladas	-1.207.070.881	0	
2.3.2.06.99.00.000 4.0.0.00.00.00.000	Depreciaciones Acumuladas PASIVO	-1.207.070.881 0	771.108.365	
4.1.0.00.00.00.000	CORRIENTE	0	771.108.365	
4.1.1.00.00.00.000	Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios	0	335.657.571	
4.1.1.01.00.00.000	Servicios Personales	0	70.914.499	
4.1.1.01.11.00.000	Sueldos	0	1.600.000	
4.1.1.01.34.00.000	Aporte Jubilatorio Del Empleador	0	1.600.000	
4.1.1.01.44.00.000	Jornales	0	67.714.499	
4.1.1.02.00.00.000	Servicios No Personales	0	23.657.483	
4.1.1.02.49.00.000	Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparac. Menores Varios Servicios Técnicos Y Profesionales - Varios	0	100.183	
4.1.1.02.69.00.000 4.1.1.02.79.00.000	Servicio Social	0	22.109.090 1.448.210	
4.1.1.03.00.00.000	Bienes De Consumo E Insumos	0	19.118.174	
4.1.1.03.49.00.000	Bienes De Consumo Varios	0	18.243.610	
4.1.1.03.59.00.000	Productos E Ins. Químicos Y Medicinales Varios	0	217.291	
4.1.1.03.69.00.000	Combustibles Y Lubricantes, Varios	0	657.273	
4.1.1.04.00.00.000	Bienes De Cambio	0	620.381	
4.1.1.04.29.00.000	Minerales Varios	0	620.381	
4.1.1.05.00.00.000	Inversión Física	0	213.687.690	
4.1.1.05.29.00.000	Construcciones Varias	0	204.682.078	
4.1.1.05.39.00.000 4.1.1.05.99.00.000	Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General Varias Otras Reparaciones Mayores	0	1.495.146 7.510.466	
4.1.1.08.00.00.000	Transferencias	0	7.659.344	
4.1.1.08.33.00.000	Transferencias A Municipalidades	0	3.728.029	
4.1.1.08.34.00.000	Otras Transferencias Al Sector Público Y A Org. Regionales	0	3.728.029	
4.1.1.08.39.00.000	Otras Transferencias Corrientes Al Sector Público O Privado	0	203.286	
4.1.7.00.00.00.000	Obligaciones Presupuestarias	0	435.450.794	
4.1.7.10.00.00.000	Obligaciones Presupuestarias	0	435.450.794	
4.1.7.10.01.00.000	Deuda Flotante del Ejercicio Anterior	0	435.450.794	
8.0.0.00.00.00.000	PATRIMONIO NETO	0	1.349.867.015	
8.1.0.00.00.00.000	CAPITAL Conital Superita	0	1.478.235.289	
8.1.1.00.00.00.000 8.1.1.07.00.00.000	Capital Suscrito Patrimonio De La Administración Municipal	0	1.478.235.289 1.478.235.289	
8.1.1.07.01.00.000	Patrimonio de la Administracion Municipal	0	1.478.235.289	
8.2.0.00.00.00.000	RESERVAS	0	824.114.625	
8.2.2.00.00.00.000	Reserva De Revalúo	0	824.114.625	
8.2.2.01.00.00.000	Activos De Uso Institucional	0	824.114.625	
8.2.2.01.01.00.000	Revalorizacion de Activos	0	824.114.625	
8.4.0.00.00.00.000	RESULTADOS ACUMULADOS	0	-952.482.899	

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS V.A.F. – G.G.F.E. - D.G.C.P. 23/10/2025 49:15

BALANCE GENERAL DEL 01/01/2025 AL 31/08/2025

S.D.I. ANEXO B-06-01 USUARIO: i3020001 PAGINA 2 DE 2

NIVEL: 30 ENTIDAD: 200 - MUNICIPALIDAD DE PASO DE PATRIA

CUENTAS			BALANCE	
CODIGO	DENOMINACION		ACTIVO	PASIVO y PN
8.4.1.00.00.00.000	Resultados Ejercicios Anteriores	•	0	-952.482.899
8.4.1.02.00.00.000	Pérdidas Acumuladas		0	-952.482.899
8.4.1.02.01.00.000	Pérdidas Acumuladas		0	-952.482.899
	\$	SUBTOTAL:	2.352.311.648	2.120.975.380
	RE	SULTADO:		231.336.268
		TOTAL:	2.352.311.648	2.352.311.648

FIRMA, SELLO Y ACLARACION DE FIRMA DEL CONTADOR

FIRMA, SELLO Y ACLARACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD INSTITUCIONAL

USUARIO: i3020001 FECHA: 23/10/2025 49:15 PAGINA 2 DE 2